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Applica Ripristina

Cerca

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZF01E09D0A
Abbonamento
Notiziw della Scuola

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Tecnodid S.r.l.
00659430631

170.00
29/03/2017
28/03/2018 

170.00

Z9C1DCD635
Rinnovo dominio
comprensivoturbigo.it 

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aruba S.P.A.
01573850516

39.66
14/03/2017
13/03/2018 

39.66

Z6A1F94B57
Rinnovo
dominio.gov e
servizi aggiuntivi

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aruba S.P.A.
01573850516

40.90
13/08/2017
12/08/2018 

40.90

Z211FB1EF5
Canone noleggio
fotocopiatrice - SPT

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

A.T.U. COM SRL
02631010127

1080.00
01/09/2017
31/08/2018 

1170.00

https://www.comprensivoturbigo.edu.it
https://www.comprensivoturbigo.edu.it/
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€
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Z421FB1F07
Canone noleggio
fotocopiatrice - SST

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGEN.381/91

A.T.U. COM SRL
02631010127

1080.00
01/09/2017
31/08/2018 

1170.00

Z8A207BD78
progetto "Musica"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
MUSICALE PUCCINI
12288290153

4500.00
26/10/2017
30/06/2018 

4500.00

Z552096B56
compenso
conferenza "L'età
dello Tsunami"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PELLAI ALBERTO
01912000120

640.00
14/11/2017
30/06/2018 

640.00

Z402095CDA
servizio di cassa
quadriennale

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

banca popolare di
sondrio
00053810149

1000.00
31/01/2018
31/01/2018 

0.00

Z5820A848F
acquisto cancelleria -
Infanzia

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO DIDATTICO
02027040019

386.19
01/09/2017
31/08/2018 

386.19

Z5820B990D
acquisto bulbi
progetto
giardinaggio - SPT

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KOSTPLANT DI
ZAZZERA
COSTANTINO
ZZZCTN65M29E313Y 

200.00
09/07/2018
09/07/2018 

24.00

Z5D20BFE68
Progetto "Badminton
a scuola" - SSR

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GIOKO
SPORTSTEAM ASD
04132570963

300.00
20/11/2017
30/06/2018 

366.00



CIG/Oggetto
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contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
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€

Z4C20CCCA0
Bando appalto
Autobus

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

G.D. VIAGGI
10149990151

3000.00
15/12/2017
30/06/2018 

10060.00 

Z5320DA53C
Cartucce aula
docenti

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VANNI S.R.L.
11665750151

276.99
21/11/2017
30/06/2018 

276.99

Z4920D8039
Visita didattica
Panperduto - SPR

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ESTER
PRODUZIONI SOC.
COOP.
01029710280

671.00
30/10/2018
30/10/2018 

649.00

Z4020D6D21
Acquisto prodotti di
pulizia e pronto
soccorso - SPR

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DETER SRL
08055800158

820.04
20/11/2017
30/06/2018 

820.04

Z1420E08EE
Articoli di cancelleria
e decorativi - SPR

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MAGIA SNC
02785270121

603.20
21/11/2017
30/06/2018 

603.20

Z5D20E6624
Bando progetto
"laboratorio
linguistico"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LULE SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE
90016220155

2887.30
08/01/2018
08/06/2018 

2730.00

ZF520E64F3
Bando progetto "i
colori della lingua" -
SST

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LULE SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE
90016220155

3998.00
09/02/2018
08/06/2018 

3780.00
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contraente

Aggiudicatario
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Aggiudicato
€
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Inizio/fine
lavori

Importo
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€

Z7C20EB70D
Progetto "Attraverso
le emozioni"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
PSICOLOGIA
INSIEME ONLUS
08719661004

1260.00
11/12/2017
30/06/2018 

1260.00

ZAF20EC5C7
Cartucce stampante
ufficio D.S.

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VANNI S.R.L.
11665750151

150.33
24/11/2017
30/06/2018 

150.33

Z7521OA643
Visita Villa della
Porta Bozzolo
Casalzuigno (VA)

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FAI - FONDO
AMBIENTE
ITALIANO
04358650150

489.00
10/05/2018
10/05/2018 

489.00

Z8E210A528
Visita orto botanico
di Torino

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SCIENZE DELLA
VITA E BIOLOGIA
DEI SISTEMI
02099550010

160.00
09/04/2018
09/04/2018 

160.00

Z0A2050C04
Incarico medico
competente a.s.
2017-18

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LABOR MDL SRL
02550320127

842.00
01/09/2017
31/08/2018 

850.00

Z9C205626E
Progetto "Key for
Schools"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRO LINGUE DI
BUSTO ARSIZIO
S.S.DI TALLARIDA
PASQUALE
02747440127

1368.00
20/11/2017
01/03/2018 

1368.00

Z9C206EC94
Progeto
orientamento - SSR

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRANDI ROSSELLA
01960330031

1739.18
15/11/2017
08/06/2018 

1451.40



CIG/Oggetto
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contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€
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Inizio/fine
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Importo
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€

Z4A210717E
Incarico di esperto
progettista esterno
progetto Atelier
Creativo

03-PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

WEMAKE S.r.l
08563860967

245.90
02/02/2018
02/02/2018 

0.00

Z172114B23
Progetto "Io clicco
positivo" - SST

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

Pepita Soc. Coop.
Soc. Onlus
05968300961

2476.19
12/02/2018
19/03/2018 

2476.19

ZCB210CF17
progetto
"Laboratorio Musico -
Teatrale" - SPT

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

ASSOCIAZIONE
MUSICALE PUCCINI
12288290153

3237.70
29/01/2018
24/05/2018 

3950.00

ZA0210C867
Progetto "Teatro" -
SPR

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

TEKAMU
ASSOCIAZIONE
CULTURALE
02208790028

2306.90
15/02/2018
23/05/2018 

2080.00

ZF9210BE13
Intervento rimozione
ed reinstallazione 3
kit LIM - SST

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

IDENTITÀ
MULTIMEDIALE SNC
09509520012

450.00
04/12/2017
15/02/2018 

450.00
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